Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 1033/2011 Em 03 de junho de 2011.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento. 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARAISP

l/l

bJ

~
o(
U· Senhor Presidente: -z -o

'c>o::t o
OJ:
IOZ
Ôlo	 l5
Z	 I!:

bJ Pelo presente, em resposta à Indicação
000 nO	 604/11. de autoria do Vereador SERGINHO GONÇALVES, intormamos que,.< I!:

conforme apontado no laudo de vistoria da Gerência de Conservoçõo deU·O<0	 Áreas Verdes da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, a árvore indicada
uo(
_bJ	 encontra-se saudável. Ademais, conforme verificado no local. o plantio da
OI!: espécie localiza-se na porte frontal da residência, nâo causando transtomos à
ZbJ vizinhança.->

Diante do exposto, não foram encontrados
motivos justificáveis pora a sua remoção.

Certos da cornpreensõo. colocamo-nos à
disposição pora o que for necessário.

Atenciosamente,

C-L_,
MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

RB.IG.23.663111)